
HÄMEENLINNAN TYÖVÄENYHDISTYS R.Y. 

TOIMINTAKERTOMUS 2022   

1. Toiminnan lähtökohdat 

Hämeenlinnan Työväenyhdistys on perustettu vuonna 1888 ja se on suurin Hämeenlinnan 

kahdeksasta työväenyhdistyksestä. HTY:n tunnus on ”HTY – hyvää työtä yhdessä”. Vuosi 

2022 oli yhdistyksen 134. toimintavuosi. 

Hämeenlinnan Työväenyhdistys ja sen jäsenet toimivat sekä SDP:n puolue-elimissä, valta-

kunnallisissa, maakunnallisissa, kunnallisissa ja seurakunnallisissa luottamuselimissä so-

sialidemokraattisen aatteen ja tavoitteiden mukaisesti. Edustajiemme (liite 1) tavoitteena on 

lisätä kaupunkilaisten ja kaupungin hyvinvointia sekä huomioida päätöksenteossa oman 

edun sijasta yhteinen etu. 

 

2. Hallinto 

Johtokuntaan kuului vuoden 2020 syyskokouksessa erikseen valittujen puheenjohtaja Kirsti 

Suorannan (12) ja varapuheenjohtaja Piia Olkinuora (10) lisäksi kahdeksan varsinaista ja 

kolme varajäsentä (kokouksiin osallistuminen suluissa). Varsinaiset jäsenet olivat Irja Ap-

pelroth (12), Johanna Uschanov (9), Jukka Jokinen (9), Annika Appelroth (11), Heidi Leino-

nen (7), Marita Pekkarinen (12) Kari Johansson (8) ja Pirjo Virtanen (9). Varajäseninä olivat 

Mika Einiö (3), Mia Heinonen (4) ja Kirsi Tikka (1). Lisäksi läsnäolo- ja puheoikeudella asi-

antuntijana olivat Eila Ilmén-Punkari (2).  

Sihteerinä toimi Heidi Leinonen, taloudenhoitajana Jukka Jokinen, tiedottajana Irja Appel-

roth, tiedotussihteerinä Annika Appelroth, nettivastaavana Pirjo Virtanen ja jäsensihteerinä 

Marita Pekkarinen. Talkooryhmän vetäjänä toimi Johanna Uschanov. 

Johtokunta kokousti 12 kertaa ja käsitteli 174 pykälää. 

Toiminnantarkastajana toimi Ossi Lapisto ja varatoiminnantarkastajana Hannu Tuominen.  

 

3. Toiminta 

 

3.1. Yleistä 

Toimintasuunnitelman mukaisesti teimme yhteistyötä muiden yhdistysten, Hämeenlin-

nan Sosialidemokraattisen Kunnallisjärjestön ja paikallisten ammattiosastojen kanssa 

välttääksemme muun muassa päällekkäisten tapahtumien järjestämistä. Tapahtumissa 

oli tavoitteena löytää tasapaino asia- ja huvipainotteisten tilaisuuksien välille. Tapahtu-

missa (liite 2) näkyi vielä alkuvuonna vallitseva Covid 19-pandemia ja siitä johtuvat ko-

koontumisrajoitukset. Kokouksia järjestettiin paitsi läsnäolokokouksina myös Teams- ja 

hybridikokouksina.  

 

 



3.2. Jäsentoiminta  

Yhdistykseemme liittyi vuonna 2022 seitsemän (7) uutta jäsentä ja erosi 11 jäsentä, 

joista kuolleita yhdeksän (9). Vuoden lopussa jäseniä oli 301, joista miehiä oli 170 ja 

naisia 131. Jäsenistä yli puolet on vapaajäseniä 

Johtokunta nimesi uusille jäsenille kummit, jotka perehdyttivät uudet jäsenet yhdistyksen 

toimintaan.  

Merkkipäiviään viettäviä jäseniä muistettiin KSR:n kirjekukalla. Johtokuntatoiminnassa 

tai luottamustoimissa aktiivisesti vuosien varrella toimineita merkkipäiviä viettäneitä jä-

seniä muistettiin henkilökohtaisella kortilla ja lahjalla, jotka puheenjohtaja tai muu johto-

kunnan jäsen kävi koronatilanteen salliessa henkilökohtaisesti luovuttamassa. 

 

3.3. Opinto- ja kulttuuritoiminta 

Jäsenet ohjattiin muiden sosialidemokraattisten toimijoiden koulutuksiin, erityisesti Hä-

meenlinnan sosialidemokraattisen Kunnallisjärjestön ja Hämeen piirin koulutuksiin. 

  

3.4. Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa 

Olemme osallistuneet kutsusta muiden järjestöjen toimintaan.  

 

3.5. Viestintä 

Viestintää toteutti HTY:n viestintätiimi, johon kuuluivat tiedottaja Irja Appelroth vastuu-

alueenaan lehti-ilmoitukset ja jäsenkirjeet, tiedotussihteeri Annika Appelroth vastuualu-

eenaan esitteiden ja jäsenkirjeiden taitto ja toimitilan ikkunassa oleva näyttöpääte sekä 

nettivastaava Pirjo Virtanen vastuualueenaan yhdistyksen nettisivut ja Facebook-ryhmä. 

Yhdistyksen kotisivujen osoite on www.hty.fi ja ne pidettiin ajan tasalla. 

Ilmoituslehtenä käytettiin Hämeenlinnan Kaupunkiuutisia, jossa julkaistiin tapahtumail-

moituksia sekä tekstissä että järjestötoimintapalstalla. 

Näyttöpääte esitteli mm. aluevaaliehdokkaamme sekä eri luottamustoimissa toimivia 

HTY:n jäseniä. Näyttöpäätteessä julkaistiin myös ilmoituksia yhdistyksen järjestämistä 

tapahtumista. Aluevaalien osalta näyttöpäätteeseen myytiin ilmoitustilaa myös muista 

työväenyhdistyksistä oleville ehdokkaille. 

Paperinen jäsenkirje lähetettiin postitse kaksi kertaa vuoden aikana, toinen tammikuussa 

ja toinen lokakuussa. 

Jäseniä rohkaistiin ottamaan kantaa ajankohtaisiin asioihin lehtien yleisönosastoissa, 

kirjoittamaan blogikirjoituksia HTY:n nettisivulle sekä jakamaan tietoa yhdistyksen tapah-

tumista omilla kotisivuillaan sekä sosiaalisessa mediassa.  

 



4. Vaalit 

 

4.1. Aluevaalit 2022  

Suomen historian ensimmäisissä aluevaaleissa 21.1.2022 oli ehdokkaana 22 yhdistyk-

semme jäsentä. Vaalityö oli aloitettu joulukuussa 2021. Yhdistyksen vaalipäällikkönä 

toimi Kirsti Suoranta ja Hämeenlinnan vaalipäällikkönä Kunnallisjärjestön puheenjohtaja 

Marita Pekkarinen.  

Kanta-Hämeen aluevaltuuston varsinaisiksi jäseniksi valittiin yhdistyksemme jäsenet 

Tarja Filatov, Mia Heinonen, Tapani Hellsten, Alpo Hirvioja, Johannes Koskinen, Piia 

Olkinuora ja Prabhakaran Ranjith Kumar sekä varajäseniksi Anniina Haikka, Miia Kallio-

saari, Terhi Lehtonen, Sari Myllykangas ja Irma Taavela. 

 

4.2. Seurakuntavaalit 

Suomen evankelisluterilaisen kirkon seurakuntavaalit pidettiin 20.11.2022. Yhdistyk-

sestä oli ehdolla 11 jäsentä: Ulla Appelroth, Hanna Heikkilä, Mia Heinonen, Jari Nurmi, 

Piia Olkinuora, Marita Pekkarinen, Riitta Rosenberg, Kirsti Suoranta, Irma Taavela, 

Leena Tiesmaa ja Kirsi Tikka. Heistä Ulla Appelroth ja Kirsti Suoranta valittiin sekä kirk-

kovaltuustoon että seurakuntaneuvostoon; Hanna Heikkilä, Mia Heinonen, Piia Olki-

nuoran ja Irma Taavela valittiin kirkkovaltuustoon. Muut jäivät varasijoille. 

 

4.3. Eduskuntavaalit 2023 

Eduskuntavaaliehdokkaiksi asetettiin 8.10.2022 piirikokouksessa neljä (4) yhdistyk-

semme jäsentä: Tarja Filatov, Johannes Koskinen, Piia Olkinuora ja Timo Viitanen. Yh-

distys aloitti eduskuntavaalityön suunnittelun loppuvuodesta 2022. 

 

5. Toimitila 

Toimitilamme sijaitsee osoitteessa Raatihuoneenkatu 20. Toimitilamme oli omien tilaisuuk-

siemme lisäksi useiden sosialidemokraattien järjestämien tilaisuuksien kokoontumispaikka. 

Tilaa tarjotaan vuokralle sekä yksityisille että yhteisövuokraajille. Yhdistyksen jäsenet saa-

vat tilan käyttöönsä 50 % alennuksella. 

Toimitilassa tehtiin muutostöitä. Keittiö päivitettiin jakelukeittiöksi ja sieltä poistettiin aiemmin 

siellä olleet toimistohuonekalut. Toimitilan kokoustilaan asennettiin akustiikkalevyjä ja pois-

tettiin tilaa vieviä huonekaluja. Muutostöiden suunnittelusta vastasivat Annika Appelroth, 

Jukka Jokinen, Pirjo Virtanen ja Kari Johansson ja keittiötilojen muutostyön toteutti Annika 

Appelroth.  

 

 



6. Talous 

Vuoden 2022 aikana elettiin kolmatta vuotta koronapandemian aiheuttamien rajoitusten mu-

kaan. Pandemia vaikutti HTY:n talouteen vähän, koska yhdistyksen talous ei nojaa toimiti-

lasta saataviin tuloihin. 

HTY:n varsinaisen toiminnan tuotot olivat 7 569,10 euroa ja menot 36 772,12 euroa. Varsi-

naisen toiminnan tappio on 29 203,02 euroa. 

Vuonna 2022 käytiin aluevaalit ja valmistauduttiin eduskuntavaaleihin vuonna 2023. Vaali-

kulut katettiin lähinnä viestintä- ja ilmoituskulutililtä, josta menot olivat 9 971,48 euroa. 

HTY:n toimitiloja on edelleen kehitetty kokoustilan suuntaan. Tilat akustoitiin hiilineutraalilla 

tuotteella ja taustatilan toimisto kalustettiin jakelukeittiöksi. Hankintoihin käytettiin yhteensä 

6 242,02 euroa, jotka vietiin taseeseen. Niistä tehdään viiden vuoden tasapoisto. 

HTY:n omaisuus on hajautettu sijoitusrahastojen ja suorien osakesijoitusten kesken. Lisäksi 

yhdistyksellä on kolmio Linnankadulla, josta yhdistys saa vuokratuloja. HTY omistaa toimi-

tilansa Raatihuoneenkatu 20:ssa, jota vuokrataan myös aatteellisille yhdistyksille. HTY 

hankki vuonna 2021 50 000 eurolla Etelä-Hämeen Osuuspankin tuotto-osuuksia, josta yh-

distys saa korkoa ensimmäisen kerran vuonna 2023. 

Sijoitustuotot olivat vuonna 2022 yhteensä 16 338,99 euroa ja menot 8 689,10 euroa. HTY 

myi maksuvalmiuden turvaamiseksi sijoituksia 14 033,07 eurolla, josta tuli voittoa 966,93 

euroa. Kaikki sijoitukset on kirjattu taseeseen hankintahinnalla. 

Vuoden 2022 tulos on tappiollinen 21 553,13 euroa. Edellisen vuoden tappio oli 20 394,19 

euroa. HTY:n tase on vahva. Yhdistys etsii aktiivisesti keinoja taittaa talous voitolliseksi tu-

lopuolta vahvistamalla. 

Tarkemmin HTY:n talous selviää tilinpäätökseen sisältyvästä tuloslaskelmasta ja taseesta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Luottamuspaikat 2022      Liite 1 

 

Kansanedustajat 

Tarja Filatov, Johannes Koskinen  

Puoluevaltuusto 

Iisakki Kiemunki, jäsen 

Piirihallitus 2021-2022 

Heidi Leinonen ja Jari Nurmi, jäsen 

Iisakki Kiemunki, piirihallituksen puheenjohtaja  

 

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluevaltuusto 

Tarja Filatov, Mia Heinonen, Tapani Hellsten, Alpo Hirvioja, Johannes Koski-

nen, Piia Olkinuora ja Prabhakaran RanjithKumar; varalla Anniina Haikka, Miia 

Kalliosaari, Terhi Lehtonen, Sari Myllykangas ja Irma Taavela 

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluehallitus 

Tarja Filatov ja Tapani Hellsten, jäsen 

Sari Myllykangas ja Prabhakaran RanjithKumar, varajäsen 

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluevaalilautakunta 

Ulla Pullola, puheenjohtaja 

Irja Appelroth, varajäsen 

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen elämänkaarilautakunta 

Prabhakaran Ranjith Kumar ja Mia Heinonen,jäsen 

Irma Taavela ja Terhi Lehtonen, varajäsen 

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen terveyden ja toimintakyvyn edistämisen lautakunta 

Piia Olkinuora, puheenjohtaja ja Alpo Hirvioja, jäsen 

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen turvallisuuslautakunta  

Piritta Järvinen, jäsen 

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen yksilöasiain jaosto 

Prabhakaran Ranjith Kumar,puheenjohtaja ja Kirsti Suoranta, jäsen 

 

 



Kaupunginvaltuusto  

Johannes Koskinen, valtuuston puheenjohtaja 

Muut valtuutetut: 

Ehab Abouessa, Mika Einiö, Tarja Filatov, Alpo Hirvioja, Mia Heinonen, Anne 

Laatikainen, Sari Myllykangas, Piia Olkinuora, valtuustoryhmän puheenjohtaja 

Prabhakaran Ranjith Kumar, Timo Viitanen 

Valtuustoryhmään kuuluvat myös varavaltuutetut: 1. Tomi Ranta-Kahila, 4. Irma 

Taavela ja 5. Kirsti Suoranta 

Kaupunginhallitus 

Anne Laatikainen, 1. varapuheenjohtaja, Prabhakaran Ranjith Kumar ja Timo 

Viitanen jäsenet sekä Piia Olkinuora ja Sari Myllykangas, varajäsenet 

Lautakunnat 

Jätelautakunta 

 ei jäseniä 

Kaupunkirakennelautakunta  

 Piia Olkinuora, puheenjohtaja, Irma Taavela, jäsen  

 Tanja Mettovaara ja Heidi Vartiainen, varajäsenet 

Keskusvaalilautakunta  

 Ulla Pullola, puheenjohtaja, Irja Appelroth varajäsen 

Pelastuslautakunta  

 Prabhakaran Ranjith Kumar, kaupunginhallituksen edustaja 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta  

 Mia Heinonen, 1.varapuheenjohtaja  

 Ehab Abouessa ja Tomi Ranta-Kahila, jäsenet 

 Miia Kalliosaari ja Jari Nurmi, varajäsenet 

 Timo Viitanen, kaupunginhallituksen edustaja 

Sosiaali- ja terveyslautakunta  

 Alpo Hirvioja, 1. varapuheenjohtaja ja Johanna Uschanov, varajäs. 

Tarkastuslautakunta  

          Mika Einiö, puheenjohtaja  

          Eila Ilmen-Punkari ja Juha Torvinen, varajäsenet 

 



Säätiöiden ja yhtiöiden hallitukset: 

Aulangon Kylpylä Oy 

ei jäseniä 

Fredrika Wetterhoff -säätiö 

Hanna Heikkilä, hallituksen varapuheenjohtaja 

Hämeen ammattikorkeakoulu Oy 

  Tarja Filatov, hallituksen puheenjohtaja  

Hämeenlinnan Asunnot Oy  

 Marita Pekkarinen, puheenjohtaja 

Hämeenlinnan erityisasuntosäätiö sr  

          Leena Tiesmaa, puheenjohtaja 

          Kirsi Tikka, varajäsen 

Hämeenlinnan Verkatehdas Oy  

         Tarja Filatov, hallituksen jäsen 

Hämeenlinnan Kaupungin Teatteri Oy  

 hallitus yhteinen Verkatehdas Oy:n kanssa, Tarja Filatov, jäsen 

Hämeenlinnan Liikuntahallit Oy  

 Heidi Leinonen, jäsen 

Hämeenlinnan Palloiluhalli Oy  

 Heidi Leinonen, puheenjohtaja 

Hämeenlinnan Jäähallit Oy  

Kimi Känkänen, jäsen 

Hämeenlinnan Pysäköinti Oy 

  ei jäseniä 

Hämeenlinnan Seudun Vesi Oy  

 Juha Torvinen, varajäsen 

Hämeenlinnan Vanhusten Asuntosäätiö  

Mailis Salmi varapuheenjohtaja, John Alatalo jäsen 

Kanta-Hämeen Sairaskotisäätiö 

 Johanna Uschanov, varajäsen 



Kiertokapula Oy  

 Kimi Känkänen, varajäsen 

Linnan Kehitys Oy 

 Tapani Hellsten ja Anne Laatikainen, jäsenet 

Linnan Kiinteistökehitys Oy 

  ei jäseniä 

Työvalmennussäätiö Luotsi sr. 

Riitta Rosenberg, jäsen 

   

Maakunnalliset luottamustehtävät:  

Hämeen liitto  

Maakuntavaltuusto 

Johannes Koskinen, puheenjohtaja 

Anne Laatikainen ja Prabhakaran Ranjith Kumar, jäsenet   

Sari Myllykangas, Piia Olkinuora ja Timo Viitanen varajäsenet 

Koulutuskuntayhtymä Tavastia 

Yhtymähallitus 

Tessa Olin ja Petri Paju varajäsenet 

Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä 

Valtuusto 

Sari Myllykangas, puheenjohtaja, Johanna Uschanov, varajäsen 

Hallitus 

Kirsti Suoranta, jäsen, Heidi Leinonen varajäsen 

 

Muut luottamustehtävät uuden valtuustokauden aikana 

Hämeenlinnan käräjäoikeuden lautamiehet  

Pekka Mäntykangas 

Kiinteistötoimitusten uskotut miehet 

Jaana Jokivalo ja Tapio Parkkari 

Kössi-säätiön hallitus  



Irja Appelroth, Matti Eroaho (puheenjohtaja), Kirsti Suoranta ja Hannu Tuomi-

nen 

          Jukka Jokinen, asiamies 

Marita Pekkarinen Kunnallisjärjestön edustaja 

 

Edustajat ja varaedustajat yhtiö- ja vuosikokouksiin        

Asunto Oy Linnankatu 10 

Jukka Jokinen, Mika Einiö (vara) 

Asunto Oy Raatihuoneenkatu 20 yhtiökokous 

Jukka Jokinen, Pirjo Virtanen (vara) 

  

HTY:n edustajia SDP:n toimielimissä 

Hämeen Sosialidemokraatit 

Piirikokousedustajat 

Annika Appelroth, Irja Appelroth, Miia Kalliosaari, Terhi Lehtonen, Piia Olki-

nuora, Kirsti Suo-ranta ja Irma Taavela. Varaedustajat (tässä järjestyksessä) 

Mia Heinonen, Kirsi Tikka, Timo Viitanen, Marita Pekkarinen, Lassi Valkama, 

Pirjo Virtanen ja Leena Tiesmaa 

Hämeenlinnan Sosialidemokraattinen kunnallisjärjestö ry 

Edustajiston 2021–2022 varsinaiset jäsenet (varajäsenet suluissa): Annika Ap-

pelroth (Pirjo Virtanen), Piia Olkinuora (Kirsti Suoranta), Mia Heinonen (Anne 

Laatikainen), Irja Appelroth (Jari Nurmi), Matias Sakko (Johanna Uschanov) ja 

Mika Einiö (Heidi Leinonen) 

Kunnallisjärjestön hallitus 2021–2022 

Puheenjohtaja Marita Pekkarinen, jäsenet Mia Heinonen, Anne Laatikainen, 

Jari Nurmi ja Kirsti Suoranta 

Hämeen Demarinaiset ry 

Piirikokousedustajat 2022: Mia Heinonen, Heidi Leinonen, Leena Tiesmaa ja 

Johanna Uschanov. Varaedustajat (tässä järjestyksessä): Annika Appelroth, 

Tarja Filatov ja Kirsti Suoranta. 

 

 

 



HTY:n tapahtumia vuonna 2022    Liite 2 

 

Helmikuu 2022 

• Johtokunnan kokous 1.2.2022.  

• Johtokunnan suunnitteluseminaari 26.2.2022. 

Maaliskuu 2022 

• Johtokunnan kokous 2.3.2022.  

• Seniorikahvila 14.3.2022: Ikäihmisten liikun-

nasta alusti Hämeenlinnan Liikuntahallit Oy:n 

johtava liikunnanohjaaja Panu Tavisalo.  

• HTY:n johtokunnan kokous 24.3.2022.  

• Kevätkokous 24.3.2022. 

• Seniorikahvila 28.3.2022: Kansanedustaja, 

Hämeenlinnan kaupunginvaltuuston puheen-

johtaja Johannes Koskinen kertoi ajankohtai-

sista kansallisista ja kansainvälisistä asioista. 

Huhtikuu 2022   

• Johtokunnan kokous 7.4.2022.  

• Pääsiäistapahtuma lapsille Hämeenlinnan 

Kaupunginpuistossa 9.4.2022. 

• Seniorikahvila 11.4.2022: Hämeenlinnan seu-

rakuntien perheasiain neuvottelukeskuksen 

johtaja Timo Korpinen luennoi aiheesta "Suh-

teessa kaiken ikää. Ajatuksia ikäihmisten pa-

risuhteista." 

• Johtokunnan kokous 18.4.2022. 

• Jäsenkokous 18.4.2022: Nimettiin HTY:n eh-

dokkaita (SDP:n Hämeen piirille) vuoden 2023 

eduskuntavaaleihin.  

• Seniorikahvila 25.4.2022: Hilppa Siukola ker-

toi kuvien kera monipuolisesta Marttailusta.  

Toukokuu 2022 

• Vappu 1.5.2022: HTY tarjosi vappumunkit ja kahvit ennen työväen yhteistä vappujuh-

laa. 

• Seniorikahvila 9.5.2022: Valokuvaaja Ulla Heinonen kertoo Toisaalla-valokuvasarjas-

taan ja valokuvausprojektin tekemisestä.  

• Johtokunnan kokous 10.5.2022.  

• Päättäjäkahvit: Mikä muuttuu hyvinvointialueella? 16.5.2022: Kansanedustaja Tarja Fi-

latov alusti hyvinvointialueeseen ja luottamuspaikkoihin liittyvistä asioista. 

• Seniorikahvila 23.5.2022: Sari Hagemeier Hämeenlinnan Kaupunkikeskustayhdistyk-

sestä kertoi ajankohtaisista kesätapahtumista.  

Seniorikahvilan osanottajia 14.3022, 

kuva Kirsti Suoranta 



• Kevätretki Aulangon tekosaarille 

26.5.2022: Yhdessä olemista, ajatus-

ten vaihtoa sekä jäsenten tapaamista 

koronatauon jälkeen.  

Kesäkuu 2022   

• Johtokunnan kokous 9.6.2022  

• Seniorikahvila 13.6.2022: Runoja 

lausui Riitta Hietanen. Hannu Luoto 

ja Tomi Ranta-Kahila musisoivat.  

 

Elokuu 2022 

• Johtokunnan seminaari ja kokous 3.8.2022 

Kantolanniemen siirtolapuutarhan yhteis-

mökillä 

• Jäsenilta Lepaanrannassa Kalvolassa 

12.8.2022: Illan ohjelmassa esitettiin uteli-

aita kysymyksiä HTY:n eduskuntavaalieh-

dokasehdokkaille, joista paikalla olivat Jo-

hannes Koskinen, Piia Olkinuora ja Timo 

Viitanen. 

• Seniorikahvila 22.8.2022: Kahvilan tee-

mana on Vanajaveden Opiston seniori-ikäi-

sille suunnattu kurssitarjonta, josta kertoi 

opettaja Tuija Telén-Setälä. 

Kevätretkellä Aulangon tekosaarilla. Kuva Marita 

Pekkarinen. 

 

Tomi Ranta-Kahila ja Hannu Luoto musi-

soivat HTY:llä. Kuva Annika Appelroth. 

 

Piia, Johannes ja Timo Lepaanrannassa 12.8.2022, kuva Marita Pekkarinen. 

 



Syyskuu 2022 

• Johtokunnan kokous 8.9.2022.  

• Seniorikahvila, teemana luonnonkasvit 

12.9.2022: Seniorikahvilassa kasvien har-

rastaja Annikki Mattila kertoi kasvien kau-

neudesta harrastuksenaan ja näytti kukista 

ottamiaan kuvia. 

• Päättäjäkahvit 19.9.2022: Tarja Filatov ker-

too hyvinvointialueen valmistelusta. 

• Seniorikahvila, teemana puutarhan antimet 

26.9.2022: Puutarhan antimien hyödyntä-

misestä kertoi harrastajapuutarhuri Irja Ap-

pelroth.  

• HTY:n vierailu Eduskuntaan 6.10.2022 

Tarja Filatovin vieraaksi. 

• Seniorikahvila 10.10.2022: Naurujoogaohjaaja Sirpa Soininen Naurutallista esitteli 

naurujoogaa. 

• Johtokunnan kokous 19.10.2022. 

• Seniorikahvila 24.10.2022:  Kirsti Suo-

ranta kertoi Hämeenlinna-Vanajan seu-

rakunnasta ja sen toiminnasta. Tarjolla 

oli myös seurakunta-aiheinen tietokil-

pailu. 

Marraskuu 2022 

• Johtokunnan kokous 10.11.2022.  

• Seniorikahvila 14.11.2022: Seniorikah-

vilassa vieraili tapahtumatalo Verkateh-

taan toimitusjohtaja Janne Auvinen. 

• HTY:n syyskokous 23.11.2022.  

• Seniorikahvilassa ”Jouluisia juttuja” 

28.11.2022. 

Joulukuu 2022  

• Tonttupolku Kaupunginpuistossa 10.12.2022. 

• Seniorikahvilan pikkujoulu 12.12.2022.  

• Johtokunnan kokous 13.12.2022: Vuoden 2022 

ja 2023 johtokunnat pitivät yhteiskokouksen ja 

uusi johtokunta järjestäytyi. 

 

Irja Appelroth esitteli puutarhansa anti-

mia Seniorikahvilassa. Kuva Kirsti Suo-

ranta. 

Eduskuntavierailun retkeläisiä Johannes Koski-

sen ja Tarja Filatovin seurassa. 

 

Piia Olkinuora joulupukin kainalossa 

Kaupunginpuistossa, kuva Kirsti Suo-

ranta. 

 


